АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2020 г. № 66
             с. Высокое

О согласии с проектом изменений в Генеральный план Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и направлении его в Совет народных депутатов сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьями 24 - 25 Градостроительного кодекса РФ и на основании заключений о результатах публичных слушаний и протоколов публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21сентября 2020 г.,
п о с т а н о в л я ю:

1. В срок до 15 октября 2020 г. направить проект изменений в Генеральный план Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 31.05.2011 №22 «Об утверждении Генерального плана Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», с обязательными приложениями заключений о результатах публичных слушаний и протоколов публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21 сентября 2020 г. в Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области для утверждения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокинского
сельского поселения                                 О.А. Котлярова